

Františkovy
Lázně



Lázeňské
oplatky

Lázeňské oplatky Oříškové - 175g

Složení - Cukr, PŠENIČNÁ mouka, rostlinné tuky a olej (palmový, palmojádrový, řepkový), jádra LÍSKOVÝCH OŘECHŮ 4 %, MLÉČNÝ tuk, emulgátory (SÓJOVÝ lecitin, slunečnicový lecitin), PŠENIČNÝ škrob, sušené VAJEČNÉ žloutky, mletá skořice, aroma, jedlá sůl.

Výživová údaje na 100g

- Energetická hodnota (kJ) 1930 482
- Energetická hodnota (kcal) 460 115
- Tuky (g) 14.5 3.6
 - z toho nasycené (g) 6.5 1.6
- Sacharidy (g) 76.5 19
 - z toho cukry (g) 46.5 11.5
- Vláknina (g) 1.5 0.4
- Bílkoviny (g) 4.8 1.2
- Sůl (g) 0.05 0.01

Alergeny - může obsahovat stopy arašídů, ořechů a sóji a pšenice, mléko, lískové ořechy, vejce, lepek

Země původu
- ČR

Františkovy Lázně



Lázeňské oplatky

Lázeňské oplatky Čokoládové - 175g

Složení - Cukr, PŠENIČNÁ mouka, rostlinné tuky a olej (palmový, palmojádrový, řepkový), jádra LÍSKOVÝCH OŘECHŮ 4 %, MLEČNÝ tuk, emulgátory (SÓJOVÝ lecitin, slunečnicový lecitin), PŠENIČNÝ škrob, sušené VAJEČNÉ žloutky, mletá skořice, aroma, jedlá sůl.

Výživová údaje na 100g

- Energetická hodnota (kJ) 1930 482
- Energetická hodnota (kcal) 460 115
- Tuky (g) 14.5 3.6
 - z toho nasycené (g) 6.5 1.6
- Sacharidy (g) 76.5 19
 - z toho cukry (g) 46.5 11.5
- Vláknina (g) 1.5 0.4
- Bílkoviny (g) 4.8 1.2
- Sůl (g) 0.05 0.01

Alergeny - může obsahovat stopy arašídů, ořechů a sóji a pšenice, mléko, liskové ořechy, vejce, lepek

Země původu

- ČR

Františkovy Lázně



Lázeňské
oplatky

Lázeňské oplatky Karamelové - 175g

Složení - Cukr, PŠENIČNÁ mouka, rostlinné tuky a olej (palmový, palmojádrový, řepkový), jádra LÍSKOVÝCH OŘECHŮ 4 %, MLÉČNÝ tuk, emulgátory (SÓJOVÝ lecitín, slunečnicový lecitín), PŠENIČNÝ škrob, sušené VAJEČNÉ žloutky, mletá skořice, aroma, jedlá sůl.

Výživová údaje na 100g

- Energetická hodnota (kJ) 1930 482
- Energetická hodnota (kcal) 460 115
- Tuky (g) 14.5 3.6
 - z toho nasycené (g) 6.5 1.6
- Sacharidy (g) 76.5 19
 - z toho cukry (g) 46.5 11.5
- Vláknina (g) 1.5 0.4
- Bílkoviny (g) 4.8 1.2
- Sůl (g) 0.05 0.01

Alergeny - může obsahovat stopy arašídů, ořechů a sóji a pšenice, mléko, lískové ořechy, vejce, lepek

Země původu
- ČR

Františkovy
Lázně



Lázeňské
oplatky

Lázeňské oplatky Vanilkové - 175g

Složení - Cukr, PŠENIČNÁ mouka, rostlinné tuky a olej (palmový, palmojádrový, řepkový), jádra LÍSKOVÝCH OŘECHŮ 4 %, MLÉČNÝ tuk, emulgátory (SÓJOVÝ lecitin, slunečnicový lecitin), PŠENIČNÝ škrob, sušené VAJEČNÉ žloutky, mletá skořice, aroma, jedlá sůl.

Výživová údaje na 100g

- Energetická hodnota (kJ) 1930 482
- Energetická hodnota (kcal) 460 115
- Tuky (g) 14.5 3.6
 - z toho nasycené (g) 6.5 1.6
- Sacharidy (g) 76.5 19
- z toho cukry (g) 46.5 11.5
- Vláknina (g) 1.5 0.4
- Bílkoviny (g) 4.8 1.2
- Sůl (g) 0.05 0.01

Alergeny - může obsahovat stopy arašídů, ořechů a sóji a pšenice, mléko, lískové ořechy, vejce, lepek

Země původu
- ČR